檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號3

樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：鄭慧琳

電話：(07)262-2015

電子信箱：lin2018@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：高市教資字第10736015600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(26962542_10736015600A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉臺北市政府教育局辦理「2019年第17屆扶輪電腦繪畫

比賽」，請貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年9月7日北市教資字第1076037

3042號函辦理。

二、為鼓勵學生利用電腦藝術繪圖方式，表達對社會關懷與服

務精神；並促進資源缺乏區域學生數位素養，臺北市南天

扶輪社爰舉辦旨揭活動。

三、本次比賽主題：「我們的海洋」；收件日期：107年10月1

日(星期一)至107年12月14日(星期五)活動網站www.south

world.org.tw 或artcontest.tp.edu.tw。

四、本比賽如有未盡事宜，請詳閱附件比賽辦法，或電洽扶輪

社收件人李小姐(02)2383-1238或臺北市博愛國小江秉叡

老師(02)2345-0616分機240。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、

本市私立完全中學(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-09-12
12:38:00

高雄市立光華國民中學 1070912

*10770519700*